
Dodatok č.l
k zmluve o dielo č. EPA/LC/2003/1

I. Zmluvné strany 
1. Pôdohospodárska platobná agentúra
ako právny nástupca Intervenčnej poľnohospodárskej agentúry Slovenskej republiky podľa § 24 zákona č.
473/2003 Z.  z.  o Pôdohospodárskej platobnej agentúre,  o podpore podnikania v pôdohospodárstve a o
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej

len „zákon č. 473/2003 Z.z“) 
Sídlo:
IČO:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Dobrovičova č. 12, 815 26 Bratislava 30794323

Štátna pokladnica Bratislava výdavkový č.: 7000116152/8180 
príjmov}^ č.: 7000116865/8180

Štatutárny zástupca: Rozpočtová 
organizácia

Ing. Jozef Nemšovský, generálny riaditeľ
zriadená zákonom č. 473/2003 s účinnosťou od 1.12.2003,
Štatút PPA číslo 3717/2003-100 zo dňa 28.11.2003

Poverený zamestnanec na konanie Ing. xxxxx Hulec
vo veciach zmluvy a zodpovedný za tel. č. 02 58243303. fax: 02/58 24 33 52
jej plnenie: e-mail: xxxxx.hulec@apa.sk
(ďalej len „objednávateľ“) a

2. Lazar Consulting, s. r. o.
So sídlom:
Štatutárny orgán:

Klariská 10,811 03 Bratislava RNDr. Maroš Lazár konateľ 
spoločnosti

Tel.:

Fax:
+421/2/546 416 01-3 +421/2/544 316 67

IČO:
IČ DPH:
Zapísaná v obchodnom registri:

35 740 175 SK2020270593
Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 16688/B

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. Bratislava, číslo účtu

Kontaktná osoba:
Tel.:
e-mail:
(ďalej len „dodávateľ“)

Ing. Magdaléna Beníčková +421 905 575 536 
benickova@lacon.sk

mailto:martin.hulec@apa.sk
mailto:benickova@lacon.sk


V súlade s bodom 23 Záverečné ustanovenia Zmluvy o dielo č. IPA/LC/2003/1 zo dňa 29. 12. 2003
uzatvorenej medzi Intervenčnou poľnohospodárskou agentúrou SR. so sídlom Dobrovičova 12, 812
66 Bratislava a spoločnosťou Lazar Consulting, s.r.o., so sídlom Klariská 10, 811 03 Bratislava (ďalej
len „zmluva o dielo") sa zmluvné strany dohodli na nasledovnej zmene a doplnení zmluvy o dielo:

II.

1. V bode 14.3.3. zmluvy o dielo sa slová „ ....,že zhotoviteľ je vlastníkom Systému....“ nahrádzajú
slovami ,.,že subdodávateľ, t.j. spoločnosť VUSTE-APIS, s.r.o. so sídlom Velfíkova 6, 160 75
Praha je vlastníkom Systému....“.

2. V bode 14.3.5. zmluvy o dielo v prvej vete sa slová „..............nenaruší práva zhotoviteľa k jeho
duševnému vlastníctvu ............“ nahrádzajú slovami „ ..........nenaruší práva subdodávateľa
k jeho duševnému vlastníctvu.............

3. V  bode  14.3.6.  zmluvy  o  dielo  v  prvej  vete  sa  slovo  „zhotoviteľa“  nahrádza  slovom
„subdodávateľa“.

4. V bode 14.3.6. zmluvy o dielo v druhej vete sa za slovo pomáhať doplní text ,„ k čomu zaviaže aj
svojho subdodávateľa“.

5. V bode 20.2. zmluvy o dielo sa slová „podľa bodu 22.1“ nahrádzajú slovami „podľa bodu 20.1“.

6. V bode 20.3. zmluvy o dielo sa slová „podľa bodu 22.1“ nahrádzajú slovami „podľa bodu 20.1“.

7. V bode 23 ods. 23.1 zmluvy o dielo sa ruší celá príloha č. 5  -  Cenník prác a výkonov služieb
zhotoviteľa. Doterajšia príloha č. 6 sa označuje ako príloha č.5.

8. V bode 23 ods. 23.1 zmluvy o dielo doterajšia, resp. pôvodná prílohač. 6 -Servisná
zmluva sa nahrádza novou prílohou „Zmluva o poskytovaní servisnýchslužieb pre
zabezpečenie  prevádzky  informačného  systému  AGIS  a  informačného  systému  skladové
hospodárstvo v Pôdohospodárskej platobnej agentúre uzatvorená podľa § 269 ods. 2 Obchodného
zákonníka“.

9. V bode 23 odst. 5.14. sa mení číslo odstavca na 23.2.

10. V bode 23 odst. 5.15. sa mení číslo odstavca na 23.3.

11. V bode 23 odst. 23.2 sa mení číslo odstavca na 23.4.



III.

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.

2. Neoddeliteľnou  súčasťou  tohto  dodatku  je  „Zmluva  o  poskytovaní  servisných  služieb  pre
zabezpečenie  prevádzky  informačného  systému  AGIS  a  informačného  systému  skladové
hospodárstvo v Pôdohospodárskej platobnej agentúre uzatvorená podľa § 269 ods. 2 Obchodného
zákonníka“.

3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, ktoré všetky majú platnosť originálu. Každá
zmluvná strana obdrží po dvoch vyhotoveniach.

4. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania zmluvnými stranami.

7 J " -r

V Bratislave dňa.. 22.1. L .2 2.2.77 V Bratislave dňa

Ing. Jozef Nemšovský RNDr. Maroš Lazár
generálny riaditeľ konateľ
(za objednávateľa) (za dodávateľa)


	Dodatok č.l
	V Bratislave dňa.. 22.1. L .2 2.2.77

